CAMPIONATO ITALIANO MINIGP

BOTT

RISULTATI PROVE UFFICIALI 2° TURNO

8° TROFEO DEL PRESIDENTE - COPPA FMI

T3
mt4.110

POS  No CONDUTTORE NAZ TEAM

1 6 SIMONESCHI A. RACING TERNI

2 77 DE NONIF. MONACO

3 23 ARIONI P. PALOMBARA SABINA
4 18 PIGLIACELLI I |. PALAZZESE

5 22 VARI M. COLLEFERRO

6 24 NOSTINI A. GENTLEMEN'S MC
7 12 FANFARILLO M. EMG EVENTI

8 21 D'AMICO M. GENTLEMEN'S MC
9 25 CAFOLLAL. CITTA DI LATINA
10 155 TINTIF. BIASSONO
11 66 VOCATURI G. GENTLEMEN'S MC
12 20 CASTELLANIF. FOLIGNO

13 75 CICCHINELLI S.
14 17 SALA M.

15 19 BENTIVOGLIO G.
16 111 COSTANZO S.

17 2 BARILATI M.

18 7 BASSETTOL.

19 56 CONTIGLIOZZI F.
53 SIRACUSAV.

21 10 SCANAVINO S.

8 GUALANDIR.

GENTLEMEN'S MC
DUCATI CLUB TORINO
GENTLEMEN'S MC

MC DELLO STRETTO
DUCATI CLUB TORINO
GENTLEMEN'S MC
GENTLEMEN'S MC
TNT BOLOGNA

MC DEL CANAVESE
VILLA

IL DIRETTORE DI GARA: Federica TIBURZI

IL DIR. SERVIZIO CRONOMETRAGGIO: Riccardo LAMA

ESPOSTA ORE:

COND. ATMOSFERICHE Temp: 22°C Umidita: 60%

COND. ASFALTO Temp: °C Stato:

DRY

CAMPAGNANO DI ROMA, 17-18 SETTEMBRE 2016

MOTO

DUCATI LENCI
DUCATI

DUCATI 1100

BRT ASPIMOLLA
DUCATI 748
MILLONA NCR
DUCATI

DUCATI 848
DUCATI 1200
DUCATI 848
DUCATI 999AIR
DUCATI 848
MEGABYKE

BBT D2V

DUCATI
ROSMOTO SR644
MORETTI
BIMOTA DB5
DUCATI PAUL SMART
DUCATI
ROSMOTO SR694
DUCATI

CATEGORIA  TEMPO

BOTT O 1'46.230
BOTT O 1'46.966
BOTT1 1'47.192
BOTT1 1'47.194
BOTT O 1'48.031
BOTT O 1'48.060
BOTT1 1'48.325
BOTT O 1'48.526
BOTT O 1'49.056
BOTT O 1'49.633
BOTT1 1'49.882
BOTTO 1'50.091
BOTT1 1'50.269
BOTT1 1'51.374
BOTT3 1'52.868
BOTT2 1'53.015
BOTT2 1'53.326
BOTT1 1'54.595
BOTT1 1'54.636
BOTT3 1'55.196
BOTT3 1'56.229
BOTT2 1'58.893

ORAINIZIO () 16:30

DIST GIR/TOT  MEDIA

7111 139.282
0.736 4/9 138.324
0.962 6/9 138.032
0.964  10/10 138.030
1.801 8/10 136.960
1.830 9111 136.923
2.095 9/9 136.588
2.296 7/19 136.335
2.826 8/10 135.673
3.403 5(11 134.959
3.652 8/10 134.653
3.861 5(11 134.397
4.039 4/11 134.180
5.144 3/9 132.849
6.638 3/4  131.091
6.785 3/10  130.920
7.096 5/9  130.561
8.365 4/9 129.115
8.406 717 129.069
8.966 8/8 128.441
9.999  10/10 127.300
12.663 2/5 124.448

ORA FINE (

VEL

218.9
215.8
2111
210.2
218.9
212.8
211.9
2141
221.2
2235
204.6
216.2
190.6
201.5
193.4
202.6
194.1
197.7
186.9
184.6
184.3
195.9

) 16:52
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Cronometraggio a cura della Federazione ltaliana Cronometristi - A.S.D. di ROMA



